unidades de valor y/o medida) cuyas características principales se detallan a continuación: 

Pago de Servicio N°: 3 

Agente de pago: Caja de Valores S.A. – 25 de Mayo 362 – Capital Federal. – Argentina. 

Fecha de pago: 26 de febrero de 2026 entre las 14hs. y las 18hs. 

Capital restante: 1.361.442 UVA (un millón trescientos sesenta y un mil cuatrocientos 

cuarenta y dos con 00/100) equivalente a $ 1.999.999.141 

Período al que corresponde el pago de intereses: Desde el 26 de noviembre de 2025 hasta 

el 25 de febrero de 2026 inclusive.  

Interés que se abona en pesos: 34.315,80 UVA equivalentes a $ 61.204.971,62.- (sesenta y 

un millones doscientos cuatro mil novecientos setenta y uno con 62/100) 

Tasa de interés del período: 10,00% 

Porcentaje de intereses que se abonan (sobre VN): 2,5205% 

Porcentaje de intereses que se abonan (sobre VR): 2,5205% 

Índice UVA de Referencia: 1.783,58 correspondiente al día 19 de febrero de 2026.